dohoda“), a prováděcích smluv uzavřených Objednatelem. 

Čl. 2 

Doba poskytování Služby  

2.1 Dodavatel zajišťuje Službu v souladu s touto Smlouvou od nabytí účinnosti 
Smlouvy do 31. 5. 2021 (dále jen „Doba plnění“). 

Čl. 3 

Cena a platební podmínky 

3.1 Celková cena za Službu je 632 906 Kč (slovy: šestsettřicetdvatisíc devětsetšest 
korun českých) bez DPH a 765 816,26 Kč (slovy: sedmsetšedesátpěttisíc 

osmsetšestnáct korun českých a dvacetšest haléřů) včetně DPH (dále jen 
„Cena“). Cena je pevnou cenou za Službu. 

3.2 Úhrada za Službu bude prováděna na základě daňového dokladu (dále také 
„Faktura“), kterou je Dodavatel oprávněn vystavit nejdříve v den předání a